
胆  病  号  外 

令和 5年 1月 18日 

 

 

関係機関各位 

 

岩手県立胆沢病院 

院長 勝又 宇一郎 

 

 

病棟ロックダウン解除のお知らせ 

 

 平素より、当院の病院運営に際しましては、多大なるご支援、ご協力を賜り心より感謝申し上げ

ます。 

 さて、1月 1日付通知により病棟ロックダウンのお知らせをしておりましたが、接触が疑われる

職員、入院患者さんのウイルス検査を行い全員の陰性が確認されましたので、1 月 17 日より当該

病棟のロックダウンを解除いたしました。 

 また、当該病棟に関連する循環器内科の入院は他病棟を使用し対応しておりましたが、通常どお

り当該病棟での運用といたします。 

 皆様にはご心配とご不便をおかけいたしましたことお詫び申し上げます。また、ご協力いただき

感謝申し上げます。今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

〒023-0864 

奥州市水沢字龍ヶ馬場 61番地 

岩手県立胆沢病院 地域医療福祉連携室 

TEL 0197-24-4121   FAX 0197-24-4180 


